
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

Số:           /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Bắc Kạn, ngày       tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ  

kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Na Rì 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa, đổi bổ sung một số điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 23/2018/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa 

bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.       

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục 

hành chính trên địa bàn huyện Na Rì (Có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Danh sách công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành 

chính trên địa bàn huyện Na Rì được ban hành kèm theo Quyết định số 234/QĐ-

UBND ngày 18 tháng 2 năm 2022 của Ủy ban nhân dân dân tỉnh Bắc Kạn về 

việc kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành 

chính trên địa bàn huyện Na Rì hết hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Na Rì; Chủ 

tịch UBND các xã, thị trấn thuộc huyện Na Rì và các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:      
Gửi bản điện tử:                            
- Như Điều 3 (T/h); 

- CT UBND tỉnh; 

- CVP; 

- Lưu: VT, NCPC (Vân).                                                                                    

             

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 



 

 

 

DANH SÁCH CÔNG CHỨC ĐẦU MỐI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ  

KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN NA RÌ 

 

STT ĐƠN VỊ HỌ TÊN 
CHỨC VỤ/ 

CHỨC DANH 
SỐ ĐIỆN THOẠI/ ĐỊA CHỈ EMAIL 

I Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính thuộc UBND huyện Na Rì 

1 UBND huyện Nông Văn Nguyên 
Chủ tịch  

UBND huyện 

CQ: 3.884.163 - DĐ: 0963.334.694 

Email: nguyennv.nr@backan.gov.vn 

2 

Văn phòng HĐND - UBND 

Hoàng Văn Phong Chánh Văn phòng 
DĐ: 094.804.3092 

Email: phonghv.nr@backan.gov.vn 

3 Triệu Thị Hồng Chuyên viên 
DĐ: 0335.569.513 

Email: hongtt.nr@backan.gov.vn 

4 Phòng Tư pháp Hà Thị Thanh Lịch Chuyên viên 
DĐ: 0359.006.521 

Email: lichhtt.nr@backan.gov.vn 

5 Phòng Văn hóa và Thông tin Lý Thị Thơi Chuyên viên 
DĐ: 0966.277.994 

Email: thoilt.nr@backan.gov.vn 

6 Phòng Giáo dục và Đào tạo Lưu Quang Chiến Chuyên viên 
DĐ: 0358.671.438 

Email: chienlq.nr@backan.gov.vn 

7 Phòng Tài chính - Kế hoạch Lành Thị Môn Chuyên viên 
DĐ: 0974.399.102 

Email: monlt.nr@backan.gov.vn 

8 Phòng Nội vụ Triệu Minh Huyền Chuyên viên 
DĐ: 0946.664.222 

Email: huyentm.nr@backan.gov.vn 

9 
Phòng Lao động - Thương binh 

và Xã hội 
Nông Thị Na Chuyên viên 

DĐ: 034.855.6797 

Email: nant.nr@backan.gov.vn 

10 
Phòng Tài nguyên và Môi 

trường 
Sái Ngọc Anh Chuyên viên 

DĐ: 0943.884.612 

Email: anhsn.nr@backan.gov.vn 

mailto:nguyennv.nr@backan.gov.vn
mailto:phonghv.nr@backan.gov.vn
mailto:haltt.nr@backan.gov.vn
mailto:namht.nr@backan.gov.vn
mailto:.nr@backan.gov.vn
mailto:monlt.nr@backan.gov.vn
mailto:nant.nr@backan.gov.vn
mailto:anhsn.nr@backan.gov.vn


 

 

11 Phòng Kinh tế và Hạ tầng Triệu Đức Tụ Chuyên viên 
DĐ: 0922.552.366 

Email: tutd.nr@backan.gov.vn 

12 
Phòng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 
Nông Thị Chín Chuyên viên 

DĐ: 0984.526.111 

Email: chinnv.nr@backan.gov.vn 

13 Thanh tra huyện Hoàng Thị Khanh Chuyên viên 
DĐ: 0917.063.998 

Email: khanhht.nr@backan.gov.vn 

II Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại UBND các xã, thị trấn thuộc huyện Na Rì 

1 UBND thị trấn Yến Lạc Chung Thị Diệu 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

DĐ: 0989.789.285 

Email: dieuct.nr@backan.gov.vn 

2 UBND xã Kim Lư Lô Thị Quyên 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

DĐ: 0979.406.461 

Email: ubndkimlu.nr@backan.gov.vn 

3 UBND xã Sơn Thành Hoàng Văn Linh 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

DĐ: 0814.869.824 

Email: linhhv.nr@backan.gov.vn 

4 UBND xã Cường Lợi Lý Thị Vân 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

DĐ: 0916.586.140 

Email: Vanlt.nr@backan.gov.vn 

5 UBND xã Văn Vũ Nông Thị Điệp 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

DĐ: 0824.950.180 

Email: ntdiep.nr@backan.gov.vn 

6 UBND xã Văn Lang Phương Anh Hùng 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

DĐ: 0964.080.654 

Email: ubndlangsan.nr@backan.gov.vn 

7 UBND xã Lương Thượng Lèo Thị Yêm 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

DĐ: 0828.210.688 

Email: yemlt.nr@backan.gov.vn 

8 UBND xã Kim Hỷ Lương Thị Kiều Son 
Công chức 

Vãn phòng - Thống kê 

DĐ: 0822.797.915 

Email: ubndkimhy.nr@backan.gov.vn 

9 UBND xã Cư Lễ Nguyễn Thị Thu Hiền 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

DĐ: 0378.899.008 

Email: hienntt.nr@backan.gov.vn 

10 UBND xã Văn Minh Nông Kiều Ly 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

DĐ: 0975.467.559 

Email: lynk.nr@backan.gov.vn 

11 UBND xã Trần Phú Hà Văn Thùy 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

ĐT: 0988.120241 

Email: thuyhv.nr@backan.gov.vn 

mailto:khanhht.nr@backan.gov.vn
mailto:ubndyenlac.nr@backan.gov.vn
mailto:u.nr@backan.gov.vn
mailto:ubndluongthanh.nr@backan.gov.vn
mailto:ubndlangsan.nr@backan.gov.vn
mailto:ubndluongthuong.nr@backan.gov.vn
mailto:ubndkimhy.nr@backan.gov.vn
mailto:hienntt.nr@backan.gov.vn
mailto:lynk.nr@backan.gov.vn


 

 

12 UBND xã Quang Phong Lâm Thị Như Hoa 
Công chức 

Văn phòng - Thông kê 

DĐ: 0974.730.751 

Email: hoaltn.nr@backan.gov.vn 

13 UBND xã Côn Minh Nguyễn Thị Thu 
Công chức 

Văn phòng - Thông kê 

DĐ: 0944.448.469 

Email: ubndconminh.nr@backan.gov.vn 

14 UBND xã Đồng Xá Đinh Thị Hằng 
Công chức 

Văn phòng - Thông kê 

DĐ: 0377.662.997 

Email: hangdt.nr@backan.gov.vn 

15 UBND xã Dương Sơn Nông Thị Hải 
Công chức 

Văn phòng - Thông kê 

DĐ: 0941.000.832 

Email: ubndduongson.nr@backan.gov.vn 

16 UBND xã Xuân Dương Lưu Thị Kiều 
Công chức 

Văn phòng - Thông kê 

DĐ: 0353.075.347 

Email:kieult.nr@backan.gov.vn 

17 UBND xã Liêm Thủy Hoàng Văn Soạn 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 

DĐ: 0985.602.797 

Email: ubndliemthuy.nr@backan.gov.vn 

 

mailto:hoaltn.nr@backan.gov.vn
mailto:hangdt.nr@backan.gov.vn
mailto:.nr@backan.gov.vn

		2023-02-06T09:50:16+0700


		2023-02-06T10:12:27+0700


		2023-02-06T10:12:27+0700


		2023-02-06T10:12:27+0700




